6. Vue éclatée et pieces détachées ‘ ‘ 3 |




N° Référence Nom de la piece (FR)

1 70895 Axe de charniére MKD M8

2 77171 Boulon moleté M8

3 70673 Boulon moleté M6x16

6 70896 Butée PD

7 60005 Boulon AA M6x16 (inox)

8 60174 Ecrou freiné M8 (inox)

9 60334 Rondelle M8 (plastique)

10 60335 Boulon AA M5x12 (inox)

32 76464 Cadre de bloc poussoir PD (assemblé)

33 76466 Cartouche de fil PD (5 mm) (assemblée)
34 76468 Cartouche de fil PD (7 mm) (assemblée)
35 76470 Cartouche de fil PD (10 mm) (assemblée)
37 76465 Plateforme de coupe PD (5 mm) (assemblée)
38 76467 Plateforme de coupe PD (7 mm) (assemblée)
39 76469 Plateforme de coupe PD (10 mm) (assemblée)
42 76463 Base PD (assemblée)

40 76552 Pied ventouse court (assemblé)




